) BOITUVA 1Doc

Proc. Administrativo 157/2024

De: Adilson L. - PL-GV-ADL
Para: PL-PR - Presidéncia
Data: 23/05/2024 as 16:15:55
Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-SG-AC, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-ADL

Participacao em evento

NOME DO REQUISITANTE*:
Adilson Aparecido Leite

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Participagéo no 7° Conexidades e da cerimonia de entrega do Certificado Camara amiga da Juventude, da coordenadoria
estadual da juventude do Governo do Estado de Sao Paulo.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Av. Dr. Altino Arantes, 68 - Centro, Sao Sebastiao

DATA DA SAIDA*:
06/06/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
08h

DATA DA VOLTA*:
07/06/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
16h

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias Eduardo Rielo

NOME DOS ACOMPANHANTES:
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Anderson Davi Nogueira Martins (vereador) e Rafael A.L.Kobota (assessor de comunicacao).

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
1000

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Luiza Lapa

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participagdo no evento de acordo com as informagdes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagao e de comprovagao de despesas.

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR
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Proc. Administrativo 4- 157/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/05/2024 as 09:30:14

Ciente dos orgamentos encaminhados no despacho 03 deste procedimento e da unificagdo de procedimentos.
DEFIRO a contratagao da proposta mais vantajosa, qual seja, a apresentada pela empresa Viva Baré Pousada.
Proceda-se com o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 10- 157/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 03/06/2024 as 10:10:30

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho ref ao adiantamento de viagem ao assessora para assinatura e respectiva nota
de liquidagao.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

EMP_247 AD V_LUIZA_LAPA VENC_03062024.pdf
LIQ AD_V_LUIZA LAPA_EMP 247 VENC_03062024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 03/06/2024 10:11:29 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
Jose Alberto Machado 03/06/2024 12:46:24 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR3/06/2024 13:48:11 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: EEA0-3F45-EFAB-FD6D
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNRJ: 01.839 446/0001-77
R: Ver. Qlimpio de Barrog, 100, Jardim Creana

Boituva - SP CEP: 18550-130 NOTA DE EMPENHO
GREAD HEMPEHHO/TIPO REECUREN
01 CAMARA MUNICIPAL 000247/2024 Ordinério Orcamentéario
Unicade Crgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL |UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio 01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 |H.COMTA 10
CEEDOR 932 LUIZA PEREIRA DOS SANTOS LAPA 368.231.138-63
EHDERECD | FovE |cmanE
LICITACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. COMEPEL ER{IS5.A0 VENCIMEHTO
Dispensa por Limite 1 24.05.24 03.06.24
VALOR ORCATO SALD0 AWMTERIOE VWAL OR IO EMPENHO SALDO ATITAT
80.000,00 52.931,94 1.000,00 51.931,94
ITEM] OTD |ESPECIFICACID ‘UL OF UMITARIO | VALOR TOTAL |RETEHGUES
1 1 DESPESA REF ADIANTAMENTO DE
VIAGEM- PA157/2024 - VER. ADILSON
AP. LEITE 1000 1000
Fonte Recurso TOTAL
L TESOURO RETENCOES
Cadigo Aplicagio "
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.000,00 TOTAL LIQUIDO 1.000,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ i £ i
AMDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADOD
331 517 459084 1SP1BITT4O-2

& DESFESA REFEREMWTE & ESTE EMPERWHO, FOI DEVIDAMEMTE
FROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Crdern de Fagamento

Data ' /

Dezpeza Paga;
Banco Conta Cheque alar
Banco Corta Cheque ‘alor

FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.

horne:
1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: EMP_247_AD_V_LUIﬂF_'EAPA_VENC_03062024.pdf 11)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNRJ: 01.839 446/0001-77
R: Ver. Qlimpio de Barrog, 100, Jardim Creana

Boituva - SP CEP: 18550-130 NOTADELIQUENE AT

GREAD HEMPEHHO/TIPO EECURSO
01 CAMARA MUNICIPAL 000247/2024 Ordinéario Orcamentario
Uridade Orgamentaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagdo  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA |H.CONTA 10
CEEDOR 932 LUIZA PEREIRA DOS SANTOS LAPA 368.231.138-63
EHDERECD | FovE |cmanE
LICITACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. COMEPEL ER{IS5.A0 VENCIMEHTO
Dispensa por Limite 1 24.05.24 03.06.24
VALOR ORCATO SALD0 AWMTERIOE VWAL OR IO EMPENHO SALDO ATITAT
80.000, 00 0,00 1.000,00 1.000,00
ITEM| QTD EEPEE]FIEAEED WAL OR TTMITARIO | WALOR TOTAL REI'ENEEIES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE
VIAGEM- PA157/2024 - VER. ADILSON
AP. LEITE 1000 1000
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO REIH‘ICE]ES
Cadigo Aplicagio "
1100000 GERAL TOTAL GERAL 1.000,00 TOTAL LIQUIDO 1.000,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ : £ i £ i
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
331 537.458-84 1SP1B1TT400-2

& DESFESA REFEREMWTE & ESTE EMPERWHO, FOI DEVIDAMEMTE
FROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Crdern de Fagamento

Data ' /

Dezpeza Paga;
Banco Conta Cheque alar
Banco Corta Cheque ‘alor

FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.

Marne:

1DdoFProc. Administrativo 11- 157/2024]  6/27




Proc. Administrativo 11- 157/2024

De: JairJ. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 03/06/2024 as 16:42:19

Boa tarde.

Segue em anexo nota de empenho para assinatura e respectiva nota de liquidagdo e comprovante de pagamento.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

COMPROVANTE_EMP_272_BEDANI_POUSADA_28052024.pdf

EMP_272_BEDANI_POUSADA_28052024.pdf

LIQ_NF_293 EMP_272 BEDANI_POUSADA_28052024.pdf

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data
Jair Donizeti Bortolotti J... 03/06/2024 16:42:38
Jose Alberto Machado 03/06/2024 17:14:32

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR4/06/2024 08:50:54

Assinatura
1Doc
1Doc
1Doc

JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1idoc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 32FA-77CD-5CB3-B7C5

1Doc:
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28/05/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240528190972a4bed47a15
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 28/05/2024 as 16:15:18
Valor Original: R$ 960,00 Valor Atualizado: R$ 960,00

Detalhes: hospedagem PA 157 Pousada Viva Bare

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BEDANIPOUSADA LTDA
CNPJ: 37832634000110
Instituicdo: CCLA CENTRO BRASILEIRA

Chave Pix: 37832634000110

Cdédigo da operacdo: 30898322425

Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: COMPROVANTE_EMP_272_BEDANI_POUSADA_28052024.pdf (1/1) 8/27



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNRJ: 01.839 446/0001-77
R: Ver. Qlimpio de Barrog, 100, Jardim Creana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GRA0
01 CAMARA MUNICIPAL

HEMPEMHO/TIFO
000272/2024 Ordinario

RECTIRE0

Orcamentéario

Unicade Crcamentaria 01

CORPO LEGISLATIVO UG

01 CAMARA MUNICIPAL

|uE

01 CORPO LEGISLATIVO

Dotagio 01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS 04295 |N.EDNTA 11
CEEI'JE 933 BEDANI POUSADA LTDA 37.832.634/0001-10
ENMDERECD RUA SEBASTIANA LEITE BUENO 343 BARAQUE |FI:|N'E ||;E.M:.E S&o Sebastido SP
LICITACAD HUMER.Q SOLICITACAD PEOC. COMPEL EMISSA0 VENCIMEHTO
Dispensa por Limite 65 65 28.05.24 28.05.24
VALOR ORCATO SALDO ANTERIOR WAL QE DO ENMPENHO SALD D ATITAT
300.000,00 256.426,59 960,00 255.466,59
ITEM| QTD EEPEEIFIEAEM WAL OR TTMITARIO | WALOER TOTAL REI'ENEEIES
1 1| SERVICOS DE HOSPEDAGEM 960 960
Outros Servicos de Terceiros -
Pessoa Juridica - Servicos de
Hospedagem
Fonte Recurso TOTAL
L TESOURO RETENCOES
Cadigo Aplicagio "
1100000 GERAL TOTAL GERAL 960,00 TOTAL LIQUIDO 960,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / Fi / A hi
AMDERSON DAV NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADO
331 537 49884 1SP1B1TT40-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPEMHO, FOI DEVIDAMEMTE
PROCESSADA, ENCORMTRANDO-SE ER ORDER PARA PAGAMERTO.
Crdern de Fagamento
Data £ £
Dezpeza Paga;
Banco Conta Chegue alar
Banco Corta Cheque ‘alor
FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.
horne:

1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: EMP_272_BEIAR: POUSADA_28052024.pdf (1/1)
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNRJ: 01.839 446/0001-77
R: Ver. Qlimpio de Barrog, 100, Jardim Creana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE LIQUIDAGAO

GREAD HEMPEHHO/TIPO REECUREN
01 CAMARA MUNICIPAL 000272/2024 Ordinéario Orcamentario
Uridade Orgamentaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagio  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS |H.CONTA 11
CEEDOR 933 BEDANI POUSADA LTDA 37.832.634/0001-10
ENDEEE[D RUA SEBASTIANA LEITE BUENO 343 BARAQUE |FDN‘E ||:mu:.E Sdo Sebastido SP
LICITACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. COMEPEL ER{IS5.A0 VENCIMEHTO
Dispensa por Limite 65 65 28.05.24 28.05.24
VALOR ORCATO SALD0 AWMTERIOE VWAL OR IO EMPENHO SALDO ATITAT
300.000,00 0,00 960,00 960,00
ITEM| QTD EEPEEIFIEAEM WAL OR TTMITARIO | WALOR TOTAL REI'ENEEIES
1 1| SERVICOS DE HOSPEDAGEM 960 960
Outros Servicos de Terceiros -
Pessoa Juridica - Servicos de
Hospedagem
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENC OES
Cadigo Aplicagio "
1100000 GERAL TOTAL GERAL 960,00 TOTAL LIQUIDO 960, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i / i i
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTING JOSE ALBERTO MACHADD
331 537.458-84 1SP1B1TT400-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPEMHO, FOI DEVIDAMEMTE
PROCESSADA, ENCORMTRANDO-SE ER ORDER PARA PAGAMERTO.
Crdern de Fagamento
Data £ £
Dezpeza Paga;
Banco Corta Cheque Walor
Banco Corta Cheque ‘alor
FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.
horne:

1Dod=fc. Administrativo 12- 157/2024
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Proc. Administrativo 12- 157/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 04/06/2024 as 10:33:39

Bom dia.
Segue em anexo comprovante de pagamento do adiantamento de viagem solicitado.
At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
COMPROVANTE_DIF_SAL_FOLPAG_MAI24_JESAIAS_E_CINTIA_03062024.png

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 04/06/2024 10:33:57 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.idoc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 42FC-DOF2-0E2B-0C06
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Proc. Administrativo 13- 157/2024

De: AdilsonL. - PL-GV-ADL

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 18/06/2024 as 16:12:38

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas:Participagdo no 7° Encontro de parceiros publicos e privado - Conexidades e

recebimento da certificagado - Camara parceira da Juventude

Veiculo utilizado:001

Data

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

Tipo de doc.

Doc.Fiscal

Doc.Fiscal

Doc.Fiscal

Cupom Fiscal

Cupom Fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc.

647279d3-148b-40df-
8ed3-81cb9120250b

ce070bd2-7e5d-4dc7-
9960-857edc19b665

06f4c14f-75b4-4998-
9f86-4bab94d8d884

001.001.085

757819

Fornecedor Valor em R$
EcoPistas 5,20
EcoPistas 4,90
EcoPistas 4,90

Fazenda da Comadre Restaurante e
Lanchonete

299,90

Auto Posto Betmar Ltda 271,56
Total adiantado | 1.000,00

Gastos compreendidos | 586,46

Devolucao | 413,54

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes:despesa de abastecimento no trajeto de retorno.

Adilson Aparecido Leite

VEREADOR

Anexos:

2024_06_18_160522.pdf
CERTIFICADO_CA_MARA_1_.pdf

SCAN_20240610_170142402_1_.pdf

SCAN_20240610_170314569.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

1Doc: Proc. Administrativo 13- 157/2024
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Assinante Data Assinatura
Adilson Aparecido Leite 18/06/2024 16:14:09 1Doc ADILSON APARECIDO LEITE CPF 184.XXX.XXX-65

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1idoc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 21B4-63A2-6A34-C481
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
R$ 4]3,54 18/06/2024
16:05:15
0 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
01.839.446/0001-77

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

LUIZA PEREIRA DOS SANTOS LAPA

CPF
***,231.138-**

InstituicGo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo

L3
EfeﬂvadO 1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: 2024_06_18_160522.pdf (1/3) 14/27



Valor

413,54

Data/ Hora
18/06/2024 - 16:05:15

ID transacdo
E003603052024061819031bbb9fca040
Cédigo da operagdo

31832083752

Chave de seguranca

K722FM8S6M0477EK

Chave Pix
01839446000177

(1) Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transagdes no item “Minhas Transagdes”,
opcdo “Consultas - Comprovantes”.

@ * <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da
Transagdo presente neste comprovante.

Als CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Als CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: 2024_06_18_160522.pdf (2/3) 15/27



O nowvo jeito de pogaoar de todos os brasileiros.
Cadastre suao chaoawe Pisx. :

g Pixx na CAIX A

1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: 2024_06_18_160522.pdf (3/3) 16/27



CERTIFICADO CAMARA
PARCEIR A DA JUVENTUDE

A Secretaria de Estado da Justica e Cidadania de Sao Paulo,
por meio da Coordenadoria de Politicas para a Juventude,
concede este certificado a

CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

pela atuagao em parceria com a JUVENTUDE para o
protagonismo jovem no municipio.

GOV.BR

Sao Paulo, 06 de junho de 2024

(7 b S5udpteforrF—
%RGES FABIO PRIETO DE SOUZA

ADOR ESTADUAL DE SECRETARIO DA JUSTICA E CIDADANIA
POLITICAS PARA A JUVENTUDE

Secretaria da - SAO PAULO

- . . GOVERNO DO ESTADO
Justica e Cidadania 5A0 PAULO 5A0 T0DOS

1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: CERTIFICADO_CA_MARA_1_.pdf (1/4) 17/27



CONE | IDADES

Encontro Nacional de
Parceiros Publicos & Privados

WILLIAN
PALMA

CONGRESSISTA/
VISITANTE

VISITANTE
623801575

www.conexidades.com.br




\ L.
z
-t

- CONE IDADES

contro Nacional de
Pa rceiros Publicos & Privados ‘

VEREADOR(A)

" ANDERSON ore

- MARTINS

VEREADOR(A)
CAMARA MUNICIPAL DE . |
BOITUVA oy B

ROITHVA 1083279516

www.conexidades.com.br




CONE IDADES

ontro Nacion ld
p ceiros Publicos & Privados

CONGRESSISTA

RAFAEL KOBOTA 0

1
ASSESSOR DE COMUNICACAO 4
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA :

BOITUVA BBEIB29301

www.conexidades.com.br




Ecopistas SP-070 KM 57 CNP.J; 10841050000155
DOCUNENTO FISCAL EQUIVALENTE - IN 1,768 RFB
PISTA: 08 - GUARAREMA - LESTE
DFENu:O6F4C14F-7584-4998—9F86-4BAB94DBDBB4
Operador: c005012961 - 06/06/2024 11:29:27
Categoria: 01 Tarifa: R$ 4,90 Placa: v
DINHEIRO: RS 4,90 : :
Trib.:18,24%(IBPT). Para infornacao de placa & LPF acess
e https://cupumfisca].Ecurudnuias,cum‘br en ate 7 dias
Tel:0800-777-0070 UnatsApp: (11)4646-3401

EooPistas SP-070 Kn 32 CHPJ: 1084105000035
DOCUMENTD FISCAL EQUTUALENTE - IN 1,768 RFB
PISTA: 14 - ITROUAGUECETUBA - LESTE
OF1 Lo:B4727903-148B-400F -BED3-81CR91202508
Ope @lor: c005001591 - 06/06/2024 11:13:52
Cat guria: Of Tarifa: R§ 5,20
DIN EiRO: RE 5,20
Tei' . 18.24%(IBPT). Para infornacao de placa e CPF acess
g h twe://cupumf%&cai.ecuruduuiasﬂcum.b¥ en ate 7 dias

fcopistas SP-070 K 92 ¢NpJ: 10841050000155
DOCUMENTD FISCAL EOUTUALENTE - TN 1.768 RFB
pISTA: 10 - SAO JOSE - LESTE

DFE No:CECTOBDZ- TESD-40CT —9%0~857EDC!95665
fperador: 005002527 - 06/06/2024 11:59:94

Categoria: O Tarifa: k6 4,90

DINHEIRO: R$ 4,90

Trih.:18,24%(IBPT). para infornacad de placa e CPF acess
g httws://cupnmfﬁsca1.ecnruduuias.cnm.br pn ate 7 dias

Te1:0800-777-0070 Uhatsﬂuwtﬂ11)4646-340\

1Doc: ini i
oc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: SCAN_20240610_170142402_1_.pdf (1/1)
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AUTO POSTO BETHAR L 104
RUA WANCEL GAJD N 1900/A0 IFoRwapg
BRIRRD JARLIH VICENTE OE CARVALHD CEP: 11250.567 6hr 0aq
CNP:55. 550, 941/0001-90 1€ 73800175 115
T T R
CUPON FISCAL ELETRINICO - a1
CPEINP) 00 CNSURIOR 01 550 gy 7
NOHE 50 CONSUH 00K,

10001 0E

vIoURIOC W RGTEL TR Ry TR

Y Y L G
43520 L6 24 (39 )

271 5
SUBTOTAL 271 55
TOTAL A3 211’56
DINKE 8D 5
OBSERVACOES 10 CONTR 60 i -
C:TURND 2 - 0P GBRIEL S1Lva V.51
OBRIGHDG PELA PREFERENCIS £ VOLIE Sewpre
VALOR GPROXIWADD 03 TRIBUI0S OESTE CUppy gy 99,66
CONFORNE LEI FEDERAL 12 741/2019
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Proc. Administrativo 14- 157/2024

De: AdilsonL. - PL-GV-ADL
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 18/06/2024 as 16:19:18

Anexar ao relatoério, comprovante vereador Adilson Leite.

Adilson Aparecido Leite
VEREADOR

Anexos:

comp_Adilson.jpeg

1Doc: Proc. Administrativo 17- 157/2024
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Proc. Administrativo 17- 157/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 06/11/2024 as 16:07:56

Setores (CC):
PL-GV-ADL

Ola Senhores, boa tarde!

Diante da informagao contida no Despacho 16, informamos que o valor considerado na prestagdo de contas encontra-se acima do
limite autorizado pela Resolugao n° 004/2017, que é de R$ 78,52 por pessoa, por refeigao.

Ou seja, nessa refeigdo, o valor autorizado é de R$ 235,56 (R$ 78,52 *3).

Assim, necessario que o Requerente efetue o complemento da devolugdo no valor de R$ 64,34 (sessenta e quatro reais e trinta e
quatro centavos).

Ap0s a juntada do comprovante do complemento, o procedimento seguira a Comisséo de Controle Interno para analise e parecer.

Atenciosamente,

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 06/11/2024 16:08:09 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 5893-2D61-B631-7B02

1Doc: Proc. Administrativo 18- 157/2024
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Proc. Administrativo 18- 157/2024

De: AdilsonL. - PL-GV-ADL
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 07/11/2024 as 16:12:09

Ol BOA TARDE SEGUE O PIX DO VALOR SOLICITADO
ACOMPANHA COMPROVANTE
AT IUIZA IAPA

Anexos:
2024_11_07_160925_CAMARA .pdf

1Doc:
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Consulta Pix enviado

Valor Data
RS 64,34 07/11/2024
16:04:16
Nome
CAMARA MUNICIPAL
CNPJ

01.839.446/0001-77

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome

LUIZA PEREIRA DOS SANTOS LAPA

CPF
***,231.138-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo
Efetivado
Valor

RS 64,34

Data/ Hora
07/11/2024 as 16:04:16 1Doc: Proc. Administrativo 157/2024 | Anexo: 2024_11_07_160925_CAMARA.pdf (1/2)  26/27



Descricdo

Camara

ID transacdo
E0036030520241107190314dafc6c71c
Cédigo da operagdo

38029331435

Chave de seguranca

7FS5XO0TFSS1K9L26

Chave Pix
01839446000177

Valor tarifa

RS 0,00

Compartilhar

‘ Voltar |

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da
Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Als CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

¥ eito de pogor de bodos os brasileiros.

Pixx na CAIX A

o B
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